



क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान
REGIONAL TRAINING INSTITUTE
भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग
INDIAN AUDIT & ACCOUNTS DEPARTMENT

No.RTI/Jpr/F.5/K-97/Depu. /Gr.-B&C(NG)/2022-23/570

दिनांक: - 07.10.2022

To/सेवामें,

All HoDs/ समस्त विभागाध्यक्ष,

All IA&AD's offices/ भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग के समस्त कार्यालय,

Subject:- Regarding extension of date of application for One (01) vacant post of Sr. Auditor/Sr. Accountant under deputation.

विषय :- प्रतिनियुक्ति के तहत व.लेखापरीक्षक/व.लेखाकार के एक (01) रिक्त पद के लिए आवेदन की तारीख का विस्तार के संबंध में।

Sir/Madam, महोदय/महोदया,

With reference to the circular No.RTI/Jpr/F.5/K-97/Depu./Gr.-B&C (NG)/2022-23/451 dated 05.09.2022 of this institute (enclosed), regarding calling of applications for filling up the one vacant post of Sr. Auditor/Sr. Accountant in RTI, Jaipur on deputation basis, this is to inform that the last date for submission of application along with documents/ information prescribed in the circular by willing candidates has been extended up to 19.10.2022.

This issues with the approval of the Director General.

प्रतिनियुक्ति के आधार पर क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, जयपुर में व.लेखापरीक्षक/व.लेखाकार का एक (01) रिक्त पद को भरने के लिए आवेदन मांगने के सम्बन्ध में इस संस्थान के परिपत्र सं No.RTI/Jpr/F.5/K-97/Depu./Gr.-B&C(NG)/2022-23/451 दिनांक: 05.09.2022 (सलग्र) के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि इच्छुक उम्मीदवारों द्वारा परिपत्र में निर्धारित दस्तावेजों/ सूचना के साथ आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 19.10.2022 तक बढ़ाई जाती है।

यह महानिदेशक महोदय द्वारा अनुमोदित है।

Yours faithfully/भवदीय,

Sr. Administrative Officer (Admn)/
वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी/प्रशा.

ए.जी. कॉलोनी, बजाज नगर, जयपुर - 302015
A. G. Colony, Bajaj Nagar, Jaipur - 302015

दूरभाष/ Tel.: 0141-2704709, फ़ैक्स/ Fax: 0141-2702927

ई-मेल/ E-mail : rtijaipur@cag.gov.in, वेबसाइट/ Website : www.rtiijaipur.cag.gov.in